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- Punime KUB dhe furnizim me ujé.
- Punime KUZ

- Punime elektrike

- Punime sistemim i jashtém

Objekti nr.2

Legjenda

Aksesi pér né banesé
Kufiri i Parcelés
Banesa e re

Punime ujésjellesi
Gropa septike

Mbledhja e ujrave te shiut

Punime elektrike

Punime sistemim i jashtém

Fleta Nr.2



